
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Cremona Quattro” 
Via Corte, 1 – 26100 - Cremona  *  Tel. 0372 43 42 01  *  Telefax 0372 43 01 23 

C.F. 80005640190*Cod. Mecc. CRIC82200G* sito web: www.iccremonaquattro.gov.it 

e-mail: CRIC82200G@ISTRUZIONE.IT *Posta Elettronica Certificata: CRIC82200G@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

Prot. n. 4896  A19/2       Cremona, 28/11/2016 

 

  

 

 

Oggetto: Nomina Eletti Consiglio di Istituto triennio 2016/2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il verbale del Seggio Elettorale n.1 relativo alle elezioni svolte nei giorni 20 e 

21 novembre 2016 che riporta la proclamazione degli eletti nel Consiglio di 

Istituto; 

VISTO   l’art. 46 della O.M. n. 215 del 15/07/1991 che prevede cinque giorni di tempo 

per la produzione di eventuali ricorsi dalla notifica degli eletti avvenuta in 

data 22/11/2016 con Prot. n. 4720 A19/2; 

PRESO ATTO del decorso di detto termine senza che siano pervenuti ricorsi; 

VISTO   l’art. 47 della O.M. n. 215 del 15/07/1991 

DECRETA 

il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo “Cremona Quattro” per il triennio 2016/2017 è 

composto come segue: 

 

 DIRIGENTE SCOLASTICO      

 Azzali Barbara 

 

 RAPPRESENTANTI DEI DOCENTI 

 Geroldi Claudia 

 Vezzosi Maria Disma 

 Vacchelli Marco Enrico 

 Cadei Anna Maria 

 Rizzi Massimo 

 Rozzi Marco Giovanni 

 Delfanti Maria Grazia 

 Gaimarri Elisabetta 

 Ai Componenti il Consiglio di Istituto 

 All’Albo delle Scuole dipendenti e della Sede 

dell’Istituto Comprensivo 

 Albo on line 

 Agli ATTI 

 

 

 

 

 

mailto:CRIC82200G@ISTRUZIONE.IT


 RAPPRESENTANTI DEL PERSONALE NON DOCENTE 

 Bertuzzi Carla 

 Sorrentino Maria 

 

 RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 

 Nodemi Alessandro 

 Bruno Francesca 

 Gregori Roberto 

 Galasi Vittoria Simona 

 Turini Luca 

 Grisoli Paolo 

 Roda Barbara 

 Contardi Dario 

 

 

IL PRESENTE DECRETO VALE ANCHE COME NOMINA 

 

Ai sensi dell’art. 48 dell’O.M. n. 215/1991 la prima convocazione del Consiglio di Istituto è 

disposta dal Dirigente Scolastico entro 20 giorni dalla data odierna. 

 

 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Barbara Azzali 


